
平素より、静鉄バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、藁科地区デマンドバス（事前予約制バス）につきましては、

近年の全国的なバス運転者の担い手不足に加え、昨年改正された

自動車運転者の労働時間等を規制する改善基準告示の強化（2024年問題）

の影響を受け、2025年４月より土日祝を運休とさせて頂きます。

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご利用の際には

運行日をお確かめの上、ご予約賜りますようお願い申し上げます。

藁科地区デマンドバス
「土日祝運休」のお知らせ

対象路線 藁科地区デマンドバス
◇湯ノ島号
◇富厚里・水見色号
◇久能尾号

実施日 2025年4月より土日祝運休
※平日の時刻は変更ございません（現行通り）

《デマンドバスのご利用方法について》

●ご利用日の前日17時までに静鉄バスコールセンターにてご予約ください。
オペレーターが「お名前」「乗車時間」「乗車→降車場所」「ご予約人数」「ご連絡先」を伺います。


	スライド 1

